

نفرات برتر رشته‌های اذان، تفسیر، مدیحه سرایی، دعاخوانی و حفظ و معارف نهج البلاغه مسابقات سراسری قرآن کریم در ارومیه معرفی شدند.

شهریور 13، 1396

نفرات برتر رشته‌های اذان، تفسیر، مدیحه سرایی، دعاخوانی و حفظ * و معارف نهج البلاغه چهلمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در ارومیه معرفی شدند.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه به نقل از مهر؛ مسابقات سراسری قرآن کریم در ارومیه در رشته‌های حفظ، قرائت، ترتیل، معارف قرآن و عترت از ۱۱ تا ۲۶ شهریور آغاز شد که یکشنبه شب در اولین روز از این مسابقات نفرات برتر بخش‌های مختلف چون اذان، تفسیر، مدیحه سرایی، دعاخوانی و حفظ و معارف نهج البلاغه مشخص شدند.

بر این اساس در رشته اذان بعد از رقابت ۳۵ شرکت کننده از ۳۱ استان کشور نفرات اول تا سوم این رقابت‌ها در رشته اذان معرفی شدند و جوایز خود را دریافت کردند.

در مسابقات بخش اذان محمدحسن توفیق زاده از استان فارس رتبه اول را به خود اختصاص داد، مرتضی معصومی از استان قم و اکبر قنبرزاده از آذربایجان شرقی نیز پس از توفیق زاده رتبه‌های دوم و سوم را کسب کردند.

همچنین رضا صیامی از استان خراسان جنوبی و وحید باقری نژاد از تهران مقام‌های چهارم و پنجم را از آن خود کردند.

معرفی نفرات اول تا پنجم رشته حفظ و معارف نهج البلاغه

همچنین با رأی هیئت داوران، نفرات اول تا پنجم رشته حفظ و معارف نهج البلاغه معرفی شدند که از پنج استان مازندران، تهران، گیلان، قم و ایلام بودند.

در پایان رقابت‌های این رشته، سیدرضا کاظمی از مازندران، سیدمحسن روحانی از تهران و مهدی حکیمی راد از گیلان رتبه‌های اول تا سوم را کسب کردند.

همچنین سیدمحمد مجتبی صفائی از قم و حسن فرخی مقدم از ایلام در این رقابت به رتبه‌های چهارم و پنجم دست یافتند.

این رشته با انتخاب ۴۰ حکمت از حکمت‌های نهج البلاغه برگزار شد و بسیاری از مسابقه دهندگان نیز نتیجه بسیار خوبی را داشتند به طوری که از ۲۵ امتیاز مرحله نیمه نهایی، افراد راه یافته به مرحله نهایی با امتیازهای بالای ۲۳ به این مرحله راه یافتند.

نفرات برتر رشته تفسیر چهلمین دوره مسابقات قرآن کریم معرفی شدند

در رشته تفسیر قرآن کریم بیش از ۳۰ نفر به مرحله مقدماتی راه یافته بودند که از این تعداد، ۱۵ نفر به مرحله نیمه نهایی راه یافتند و از این تعداد نیز پنج نفر فینالیست شدند.

پس از برگزاری مسابقه نهایی بین پنج نفر نخست، هیئت داوران دو نفر را حائز کسب رتبه نخست دانست که عیسی محمودی از خوزستان و سعید امینایی از قم را شامل می‌شود.

پس از نفرات اول، سید مجتبی جلیل زاده از خراسان رضوی، صاحب شریفی از خوزستان و حسین محمودی رتبه‌های دوم، سوم و چهارم را به خود اختصاص دادند.

تیم‌های برتر رشته مدیحه سرایی مسابقات کشوری قرآن در ارومیه معرفی شدند

در رشته مدیحه سرایی ۱۵ تیم حضور داشتند که شامل چهار تیم از خوزستان، سه تیم از یزد، دو تیم از آذربایجان شرقی، دو تیم از مازندران و یک تیم از استان‌های آذربایجان غربی، قم، سیستان و بلوچستان و همدان بودند.

پس از بررسی هیئت داوران، تیم‌های مصباح الهدی، میعاد و آل یاسین هرسه از خوزستان رتبه‌های اول تا سوم را از آن خود کردند.

همچنین تیم العباد از خوزستان به مقام چهارم رسید و تیم تسنیم از آذربایجان غربی مقام پنجم این رقابت‌ها را از آن خود کرد.

نفرات برتر رشته دعاخوانی مرحله کشوری چهلمین دوره مسابقات قرآن معرفی شدند

پس از اجرای دعاخوانی و بررسی هیئت داوران حسین یزدان پناه از قم، سجاد براتی از چهارمحال و بختیاری و عمار قلی پور از آذربایجان غربی به ترتیب رتبه‌های نخست تا سوم این رقابت‌ها را به دست آوردند.

در این رشته همچنین مهدی خطیب و سید مصطفی موسوی به ترتیب از استان‌های البرز و بوشهر نیز رده‌های چهارم و پنجم را به خود اختصاص دادند.

مسابقات سراسری قرآن کریم در رشته‌های حفظ، قرائت، ترتیل، معارف قرآن و عترت در مجموعه ثارالله سپاه ارومیه واقع در خیابان پرورش برگزار می‌شود.

در این مسابقات ۲۴ هزار نفر در این مسابقات به صورت مستقیم مخاطب این مسابقات قرار خواهند گرفت و ۴۹۷ نفر از ۳۱ استان در بخش برادران و در بخش خواهران ۴۰۰ نفر از ۳۱ استان در رشته‌های قرائت ترتیل حفظ ۱۰، بیست و سی جزء مدیحه سرایی اذان و رشته معارف این مسابقات به رقابت می‌پردازند.

۴۶ نفر از نخبگان قرآنی استان آذربایجان غربی نیز در این مسابقات حضور دارند و ۱۰۰ نفر از داوران ملی و بین‌المللی، داوری این مسابقات را برعهده دارند.